
 

Hoitoa verkossa Omapolku-palvelukanavalla. 

Lasten insuliinipumppu hoitopolku 

Lasten insuliinipumppu hoitopolun avulla saat hyödyllistä tietoa pumppuhoidosta silloin kun se 
sinulle sopii. 
 
Kirjaudu hoitopolulle! 
 

 
 
 
Lasten insuliinipumppu hoitopolku on HUS lasten diabetesvastaanoton tarjoama verkkopalvelu, joka 
on tehty helpottamaan siirtymistä insuliinipumppuhoidolle. Sen avulla tutustut eri pumppuihin ja saat 
paljon hyödyllistä tietoa insuliinipumppuhoidosta. 
 
 
 
Palvelun kautta voit lähettää viestejä sairaanhoitajalle. Voit hyödyntää palveluita juuri silloin, kun se 
sinulle sopii. Tarvitset käyttöösi vain verkkoyhteyden sekä tietokoneen, tabletin tai älypuhelimen. 
 

 

 

 



 

Hoitoa verkossa Omapolku-palvelukanavalla. 

Miten pääsen polulle? 

Rekisteröidy ja kirjaudu palveluun pankkitunnuksella tai mobiilivarmenteella osoitteessa 
https://omapolku.terveyskyla.fi 

    QR-koodi suoraan Omapolku-palveluun 

      
Ohjelma tarkistaa automaattisesti henkilöllisyyden väestörekisteristä ja täyttää perustietosi. Voit 
täydentää tietojasi itse Omat tiedot -osiossa. 
 
Rekisteröitymällä hoitopolulle annat suostumuksen sähköiseen asiointiin. 
 
Digihoitopolulla ei ole potilastietoja eikä digihoitopolun käyttäminen vaikuta saamaasi hoitoon. 
Digihoitopolun käyttäminen on vapaaehtoista. 

Entä, jos en voi tai en halua käyttää sähköistä asiointipalvelua? 

Mikäli et halua käyttää digihoitopolkua, sinut asetetaan toimenpidejonoon eikä sinun tarvitse 
tehdä mitään. 

Yhteystiedot 

Teknisissä kysymyksissä ja ongelmissa apua saa palvelunumerosta 0800 132 300. 
Palvelunumero on auki arkisin klo 07-21 sekä viikonloppuisin ja arkipyhinä 07-15. 
Palvelun tarjoaa HUS Tietohallinto ja se on asiakkaalle maksuton. 
 
Hoitoosi liittyvissä asioissa voit tarvittaessa olla yhteydessä HUS Uuden lastensairaalan diabetes 
yksikköön ma-pe klo 8-15 numeroon 09 471 73006 tai sähköpostitse osoitteeseen 
lkldiabeteshoitajat@hus.fi. 

 

omapolku.terveyskyla.fi  
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